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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 15.12.2022 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

ФАКУЛТЕТ 
ЗА 

ПРИРОДНИ И 
ТЕХНИЧКИ 

НАУКИ

1. Влијанието на 
италијанскиот дизајн врз 
производството на софа 

во Македонија 

1702-74/7 од 
23.2.2022 год.

Проф. д-р Петар 
Намичев

Андријана 
Соколовска

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

2. Животот и делото на 
Пат Мартино

1402-106/9 од 
6.12.2022 год.

Проф. м-р 
Антонијо 

Китановски

Петар 
Марковски

ФАКУЛТЕТ 
ЗА ТУРИЗАМ 

И БИЗНИС 
ЛОГИСТИКА

3. Потенцијали за развој 
на алтернативните форми 

на туризам во Скопска 
Црна Гора 

2102-230/7 од 
7.12.2022 год.

Проф. д-р Дејан 
Методијевски

Марија 
Нешковиќ

ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ

4. Психолошко 
профилирање на сериски 

убијци – case study

1102-164/16 од 
9.12.2022 год.

Вон. проф. д-р 
Олга Кошевалиска Розе Сурловска

5. Анализа на казните 
спрема децата со посебен 

осврт на казните со 
лишување на слобода

1102-164/15 од 
9.12.2022 год.

Вон. проф. д-р 
Олга Кошевалиска Мила Наџакова

6. Институтот нужна 
одбрана при семејно 

насилство од аспект на 
жената како сторител

1102-164/14 од 
9.12.2022 год.

Вон. проф. д-р 
Олга Кошевалиска

Елена 
Паризова


